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Malms skola on kokonaisvaltaisen peruskorjauksen tarpeessa. Tekniset 
tukipalvelut on teettänyt laajan kartoituksen kiinteistöstä ja laatinut 
hankesuunnitelman sisältäen hankkeen kustannusarvion. Peruskorjauksen 
arvioidaan kestävän kolme vuotta ja maksavan yhteensä noin 8,8 miljoonaa 
euroa. 
 
Asiaa käsiteltiin kaupunginhallituksen kokouksessa 22.1.2024, jolloin 
hankesuunnitelma päätettiin palauttaa. Asiasta päätettiin järjestää iltakoulu 
kasvatus- ja koulutuslautakunnan kanssa 6.2. eli lautakunnan seuraavana 
kokouspäivänä. Kaupunginhallitus haluaa tutustua kouluun ja 
peruskorjaussuunnitelmaan paikan päällä. Hankesuunnitelma otetaan 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi uudelleen kevään aikana. 
 
Suunniteltu peruskorjaus on niin laaja, että se vaatii koulutoiminnan siirtämistä 
työn ajaksi. Asiasta on keskusteltu koulussa ja alustavien suunnitelmien mukaan 
kaksi vuosiluokkaa siirretään Vapparintien väistötiloihin, joissa Pargas svenska 
gymnasium toimi usean lukuvuoden ajan.  Tilat on mukautettu koulutoimintaan 
ja voidaan ottaa käyttöön sellaisenaan. Suunnitelmien mukaan väistötiloihin 
siirtyvät luokat 1–2. Koulun piha muutetaan nuoremmille oppilaille soveltuvaksi. 
Myös aamu- ja iltapäivätoiminta siirtyy. 

 
Koska ensi lukuvuoden toiminnan suunnittelu on käynnissä, koulu on tiedottanut 
asiasta alustavasti kaikille koulun huoltajille. 
 
Lautakunnan kokoukseen osallistuvat asiantuntijoina kiinteistöpäällikkö Seppo 
Pihl ja rehtori Pia Lindfors. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Malms skolan peruskorjausta 
koskevan informaation ja hankesuunnitelman ja keskustelee vaikutuksista 
toimintaan Malms skolan tulevan peruskorjauksen aikana. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti lähettää Malms skolan peruskorjausta 
koskevat terveiset kaupunginhallitukselle. Hankkeen suunnittelussa on otettava 
huomioon kestävyysnäkökulma niin, että minimoidaan kielteiset vaikutukset 
toimintaan ja otetaan huomioon oppilaiden ja henkilöstön hyvinvointi. 

 
Jakelu Malms skola, tekniset tukipalvelut, kaupunginhallitus 
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